
LIBERTY 600

NOVÝ BATERIOVÝ VYSAVAČ DOLPHIN!
Seznamte se s novým designem a zároveň nejvyšším  

a nejvýkonnějším modelem bezkabelového vysavače z řady 
Liberty. Pomocí dvojice výkonných motorů a servomotoru 
s PowerStreamem zajistí dokonalé čištění. Má velmi dobré 
filtrační schopnosti díky duálnímu filtračnímu koši. Pomocí 
aplikace Maytronics One můžete provádět různá nastavení.

Dolphin Liberty 600 nabízí možnost naprogramování 
pokročilé funkce „ECO MODE“, tj. krátkými čistícími cykly 
udržuje Váš bazén čistý až po dobu 2 týdnů na jedno nabití. 
Dále lze nastavit čištění pouze dna nebo dna, stěn a vodní 
linie. Součástí vysavače je klikr, kterým si Dolphin přivoláte 
k vodní hladině na jednu určenou Vámi definovanou stěnu 
a pohodlně vysavač vytáhnete z bazénu.

Tento vysavač je vhodný pro čištění dna, stěn a vodní 
linie rodinných bazénů o max. velikosti 15 m.

DOLPHIN LIBERTY™ 600

DOLPHIN

Výhody:
• Filtrační koš o objemu 4,6 l
•  2 motory a systém bočních trysek „PowerStream‘‘
• Aktivní kartáč pro efektivní sběr nečistot
• Je vhodný na všechny typy povrchů
• Aplikace Maytronics One

• „ECO MODE“ - čištění dna bazénu až po dobu 2 týdnů  
- 3 možnosti nastavení

• Volba čistících režimů (dno / dno, stěny a vodní linie / 
popř. ultraclean)

• Klikr/přivolávací tyč pro snadné vyjmutí vysavače z vody 
nebo pro přerušení čistícího cyklu

• Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný duální filtrační koš (v základní výbavě)
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která 

je světovým lídrem v prodeji automatických bazénových  
vysavačů - na svém kontě má již více než 1 milion prodaných 
strojů a 40 let zkušeností

Šířka čistící plochy 400 mm

Baterie Li-ion/9.800mAh

Hmotnost bez obalu 11,5 kg

Doba nabíjení 4,5 hod

Doba čistícího cyklu 3 hod
ECO MODE až 4 hod

Filtr duální filtrační koš

Filtrační schopnost 20/100 µm*∆

Maytronics One App /  
Dálkové ovládání / Vozík ANO / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 2 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1 + PowerStream

Možnost programování ANO

Háček pro snadné 
vyjmutí z bazénu 

Čistící cyklus 
(dno/dno + stěny  

a vodní linie) 

Čištění dna, stěn  
a vodní linie

ECO MODE Klikr

Přední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody 

Přístup k filtrům 
z vrchu  

Technické údaje:

* Obě varianty v základní výbavě vysavače
∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

Series

BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

Klikr 

Duální filtrační koš 
(vnější filtr 20 µm, 
vnitřní 100 µm)∆

Maytronics One


